
 

 

DZPZ/333/63/2019 

Olsztyn, dnia 20 marca 2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: naprawa aparatu do dekontaminacji pomieszczeń i sprzętu, postępowanie 

DZPZ/333/63/2019 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: naprawa aparatu do dekontaminacji 

pomieszczeń i sprzętu, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej- punktu II. Opis przedmiotu zamówienia: „Usługa 

winna być wykonana zgodnie z wymogami art. 90 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 

r. (Dz. U. Nr 107, poz. 679).” 

Wyjaśniamy, iż aparat do dekontaminacji pomieszczeń i sprzętu, rok produkcji 2013, nr ser 

201211BZ21995, model Bioquell Z-2, nie jest wyrobem medycznym. 

Niezależnie od tego, autoryzowany serwis producenta spełnia wymagania art. 90 pkt. 5 ww. ustawy oraz 

wymagania Zamawiającego tj. posiada autoryzację producenta uprawniającą do wykonania usługi 

będącej przedmiotem zamówienia, posiada wiedzę i doświadczenie w tym zakresie, posiada zaplecze 

serwisowe. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokument potwierdzający autoryzację powinien zostać 

dołączony do oferty.  

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej- punktu III. Termin wykonania zamówienia: - do 10 

dni od dnia udzielenia zamówienia. 

Ze względu na to, iż producent urządzenia ma swoją siedzibę na terenie Wielkiej Brytanii oraz na fakt 

wyjścia Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej w dniu 30 marca 2019 - przy braku wiążących decyzji co 

do utrzymania tej daty lub jakichkolwiek zmian w tym zakresie – a także sposobu wykonywania 

transportu z Wielkiej Brytanii do krajów unijnych po tym dniu, odpraw celnych i innych formalności 

związanych z dostawą podzespołów wymaganych do napraw serwisowych, zwracamy się z zapytaniem 

do Zamawiającego czy możliwe jest wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni od dnia 

udzielenia zamówienia? Jeden z podzespołów musi zostać zamówiony pod nr seryjny urządzenia, a 

obecny czas dostawy z wymianą, od momentu złożenia zamówienia u producenta, wynosi do 21 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji 

zamówienia do 30 dni.  

 

Pytanie 3 

Dotyczy Załącznika nr 1- Formularza ofertowego- punktu 5, zapisu dotyczącego wymaganej gwarancji 

na wymienione części: 24 miesiące. 

Pompa dozująca oraz waporyzator są częściami eksploatacyjnymi, które wchodzą w bezpośredni 

kontakt ze stężonym nadtlenkiem wodoru o stężeniu 35% i z tego względu producent nie udziela na nie 



 

 

gwarancji. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia gwarancji na te części, na okres 6 miesięcy od 

daty wykonania naprawy. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje 6 m-cy gwarancji?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na skrócenie gwarancji do 12 miesięcy.  

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
          (Podpis osoby uprawnionej) 


